Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Libellus in actione i[n]iuriarum qua[n]do agitur ad i[n]teresse et ciuiliter.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](#)

les nominauerunt gesserunt habuerunt et tenuerunt et
ab aliis coiter tenti nominati. habitu et reputati fuerunt. Item quod ex predicto quondam M. Descendit
Lotarius qui fuit filius naturalis eiusdem quod est
palam et notorium. Item quod idem L. predictum Seyus
genuit ipseque Lotarius pater fuit eiusdem Seyi. Item
quod ex alio latere de predictis Herta et Littia predicta si-
liam suaz procreauit. Item quod de primis oibus et sin-
gulis. et ceteris. Item quod Sey et Littia pnoiati sic existentes
in tertio gradu consanguinitatis coniuncti tempore tas-
si iuricez de facto et quantum in eis fuit matrimonium
contraxerunt et carnali copula subsecuta sibi tandem co-
iuges mutuo adheserunt. et adherent de facto.

Libellus in actione iuriarum quando agitur ad
interesse et civiliter.

A Drā vobis et ceteris. proponit procurator nomine discreti
viri Litu conquerendo in iure aduersus Se-
proniu seū quocumque aliu p ipso in iudicio legitime
iterueniente quod est quod Lituus prefatus fuerit ab an-
no discretionis sue homo pacificus bone famae sta-
tus integri laudabilis vite et conuersationis hone-
ste de legitimo matrimonio genitus et ut talis ac p
tali coiter habitus nominatus et reputatus. Tamen
de anno currēti die tali. mēsc tali. in tali domo vel
vico predictus Sepronius nescit quo spū ductus me
moratum Lituus aīo iuriandi vobis afficit iniurio
se dicēdo expresse et noīando ipsum titulum filii mere-
tricis vel hereticū vel nequam pessimum vel de eo malaz
cantauit carilenā vel carmē seu famosum libelluz
de ipso scripsit videlicet in taliforma. et ceteris. Quam iuria
sic eidem titlio per eūde sempronius illatuz idem L

tuis renocavit ad se et reuocat ac ea p suo existimauit et existimat interesse ad tot marcas seu floreno-
rum vel libraru[m] denarioru[m] summam malens de suis ta-
ta perdidisse si haberet cōmode q[uod] iuriam sibi irro-
gata tolerare v[er]a tū iudicali salua taxatione agit
igitur et petit procurator quo supra no[n] q[uod]l[ic]tus consti-
tu de premissis p[ro]nuncietis decernatis et declaratis
predicta xba prenoisato sempronto p[ro]fato titio seu
cōtra cū ut prefertur dicta seu pbata presump[er]ta fuis-
se et esse temeraria illicita et iniuriosa temere illici-
te et iniuriose presump[er]ta et in predicti titi inturi-
am attemptata ipsumq[ue] semproniu[m] p[ro]pterea eidē
titio ad interesse teneri ac eum sibi in predicti um
marcarum seu florenorum aut libraru[m] summam p[ro]
iteresse v[er]a ut premititur ialus taxatice iudicali
cōdemnandū et ad satisfactionē cōpellendum fore
et condemneris et compellatis per vestram senten-
tiam diffiniuam.

CProcessiones et articuli in actione iniuriarum.
In p[ro]mis ponit et probare stendit q[uod] titius pre-
dictus ab annis discretionis sue fuit et ē hodie
homo pacificus done fama: opinionis et vite lau-
dabilis conuersationis honeste ac talis et p[ro]tali te-
tus et communiter reputatus notorie. Item q[uod] de
anno currenti die tali mensis Julij sempronius p[ro]-
dictus malo ut creditur spiritu ductus verbis tur-
pibus et iniuriosis titium predictum affecit. sibiq[ue]
publice dirxit eum mercricis filiu[m] vel hereticu[m] seu
neq[ue] pessimi nominando expresse et appellando te-
mere aio sibi iuriādi v[er]o talē de eo cātsuit cātilenā
seu tale carmē famosu[m] v[er]o talē scripsit libellu[m] famosu[m]

o.ij.